DONNE à l’unanimité son accord à la Communauté de Communes des Quatre Vallées pour l’achèvement de 
la procédure de modification du Plan Local d’Urbanisme communal. 

II - Don  

Le Maire communique au Conseil qu'il fait don à la commune d’une somme de quatre cent quatre-vingt-
deux euros (482 €). 

Le Maire invite l’Assemblée à délibérer sur cette libéralité. 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, 

Considérant que la donation dont il s’agit a pour but de mener à bien l’œuvre de réfection des enduits de 
l'église classée de notre commune, qu’elle n’est grevée d’aucune charge onéreuse ou excessive pour la